[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
               25-ая сессия                                                                                                 1-го созыва

       от 22 марта  2016                             № 192                                                   с. Ароматное

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 №131-ФЗ, ст.11.10, 39.3, 39.5, 39.6, 39.14, 39.15, Земельного  кодекса РФ, ст.6,15. Закона Республики Крым от 15.01.2015 №66-ЗРК «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений»,Постановление Совета министров Республики Крым от 16.02.2015 №44 «Об утверждении подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и проекта межевания территории», Федеральной целевой программой «Социально-экономическое развитие Республики Крым и г. Севастополя до 2020 года», Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ
1. Утвердить схему расположения земельного участка, предусмотренного для строительства объекта Федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее объекта ФЦП)-    многофункциональная спортивная площадка, расположенная по адресу: с. Ароматное, ул. Скальная    на кадастровом плане территории Ароматненского сельского поселения, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым.

2. Направить настоящее решение в течение 5 рабочих  дней со дня его принятия в Бахчисарайский районный отдел Государственного комитета по государственной регистрации и кадастру Республики Крым.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по вопросам приватизации, аренде имущества, управлению земельными ресурсами и охране окружающей среды, по вопросам приватизации, аренды имущества.

Председатель Ароматненского
Сельского совета

       И.А.Лизогуб